
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-19-008411-b

Найменування замовника: Комунальне підприємство по утриманню зелених
насаджень Подільського району м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03359701

Місцезнаходження замовника: 04080, Україна, Київська обл., Київ, Дмитрівська,16-
А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Білобродський Андрій Анатолійович, 380630353966,
podilzelenbud@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Узагальнена назва предмета
закупівлі:

Грунт рослинний (ДК 021:2015 14210000-6 «Гравій,
пісок, щебінь і наповнювачі»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
предмета
закупівлі

Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Грунт
рослинний

ДК 021:2015:
14212400-4 — Ґрунт

8000 метри
кубічні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати: Після поставки
товару (згідно видаткової
накладної) на підставі ст.49
Бюджетного кодексу України на
умовах відтермінування платежів
на 30 банківських днів.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 920 000,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1674980 UAH

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2245020 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 600,00 UAH

Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

10 березня 2021 13:46 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 березня 2021 13:19

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


